



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

UGILT TOTALENTPREISE A/S

UGILTVEJ 462, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2017

Kenneth Vestergaard Jepsen

CVR-NR. 35 66 50 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ugilt Totalentreprise A/S Ugiltvej 462 9870 Sindal
	CVR-nr.: 35 66 50 80 Stiftet: 18. februar 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Libak, Formand Kenneth Vestergaard Jepsen Pernille Winther
Direktion	Kenneth Vestergaard Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i opførelse af parcelhuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat på -762 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktionær har efter regnskabsårets udløb truffet beslutning om at foretage kontant indskud/gældskonvertering med henblik på fuld reetablering af kapitalen.

Desuden er der tilført selskabet yderligere aktiviteter for at skabe et bæredygtigt forretningsgrundlag fremover.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB.....		-895.203	-150
Af- og nedskrivninger.....		-76.237	-25
DRIFTSRESULTAT		-971.440	-175
Andre finansielle omkostninger.....	1	-5.645	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-977.085	-175
Skat af årets resultat.....	2	214.981	44
ÅRETS RESULTAT		-762.104	-131
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-762.104	-131
I ALT.....		-762.104	-131

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		127.062	204
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	127.062	204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		245.354	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	245.354	0
ANLÆGSAKTIVER.....		372.416	204
Varer under fremstilling.....		1.870.850	643
Varebeholdninger.....		1.870.850	643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		516.913	101
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	17
Andre tilgodehavender.....		225.363	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		211.681	89
Periodeafgrænsningsposter.....		58.982	23
Tilgodehavender.....		1.012.939	230
Likvide beholdninger.....		1.478.648	217
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.362.437	1.090
AKTIVER.....		4.734.853	1.294
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-945.326	-183
EGENKAPITAL.....	5	-445.326	317
Hensættelse til udskudt skat.....		41.400	45
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		41.400	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.006.548	831
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.106.231	0
Anden gæld.....		26.000	101
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.138.779	932
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.138.779	932
PASSIVER.....		4.734.853	1.294
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....	5.544	0	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	101	0	
	5.645	0	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-211.681	-89	2
Regulering af udskudt skat.....	-3.300	45	
	-214.981	-44	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Udviklings- omkostninger	3
Kostpris 1. januar 2016.....		228.711	
Kostpris 31. december 2016.....		228.711	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		25.412	
Årets afskrivninger.....		76.237	
Afskrivninger 31. december 2016.....		101.649	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		127.062	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
Tilgang.....		245.354	
Kostpris 31. december 2016.....		245.354	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		245.354	
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	-183.222	316.778
Forslag til årets resultatdisponering.....		-762.104	-762.104
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	-945.326	-445.326

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Jepsen Ugilt Holding II ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015: 1)
